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    ОКРЕМІ ПОКАЗНИКИ  ДІЯЛЬНОСТІ ОНКОЛОГІЧНОЇ 
СЛУЖБИ    

(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ,  10 місяців 2022 року)

ЗА ДАНИМИ РЕГІОНАЛЬНОГО КАНЦЕР-РЕЄСТРУ НА 

ОНКОЛОГІЧНОМУ ОБЛІКУ ПЕРЕБУВАЄ – 34 843 ХВОРИХ, 

ЩО СКЛАДАЄ 2953,3 НА 100 ТИС. НАСЕЛЕННЯ

10 місяців 
2022 року

В ОБЛАСТІ ЗА 10 МІСЯЦІВ 2022 РОКУ ЗАРЕЄСТРОВАНО 2 536 НОВИХ 

ВИПАДКІВ ЗЛОЯКІСНИХ НОВОУТВОРЕНЬ.

В ОБЛАСТІ ЗА 10 МІСЯЦІВ 2022 РОКУ  ПОМЕРЛО 997 ГРОМАДЯН ВІД 

ЗЛОЯКІСНОГО НОВОУТВОРЕННЯ.



НА ОНКОЛОГІЧНОМУ ОБЛІКУ 
В КНП «ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛОНКОДИСПАНСЕР»  ЖОР

ПЕРЕБУВАЄ:

32 690 

2019 2020

33 758 

2021

29 253

2595,6
2704,1

2822,0
2953,3

34 843

10 місяців 
2022



4

2561,8
2686,1

2945,7
3174,2

Новоград 
Волинський 

район

Коростенський 
район

Бердичівський 
район

Житомирський 
район

6777

4613

19185

2953,3

Область

34843

ПОКАЗНИКИ ПОШИРЕНОСТІ ЗЛОЯКІСНИХ НОВОУТВОРЕНЬ ПО 
РАЙОНАХ ОБЛАСТІ

4268



ЗАХВОРЮВАНІСТЬ ПО ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ СКЛАДАЄ:

292,1
257,1

2019 20212020 10 місяців 
2022

215,0

314,4

3838
3494

3108
2536



ЗАХВОРЮВАНІСТЬ НА ЗЛОЯКІСНІ НОВОУТВОРЕННЯ 
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, НА 100 ТИС. НАСЕЛЕННЯ, 10 місяців 2022 року)

184,9
207,3

220,3
225,0

Новоград 
Волинський 

район

Коростенський 
район

Бердичівськи
й район

Житомирський 
район

523

345

1360

308

216,0

Область

2536



1784  

997

  2019  2020 10 місяців 
2022

2021 

1504  1651

84,5

136,6
125,7

166,7

СМЕРТНІСТЬ ВІД ЗЛОЯКІСНИХ НОВОУТВОРЕНЬ 
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, НА 100 ТИС. НАСЕЛЕННЯ, 10 місяців 2022 року)



СМЕРТНІСТЬ ВІД ЗЛОЯКІСНИХ НОВОУТВОРЕНЬ 
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, НА 100 ТИС. НАСЕЛЕННЯ, 10 місяців 2022 року)

85,2

105,0
91,3

74,0

Новоград 
Волинський 

район

Коростенськи
й район

Бердичівськи
й район

Житомирський 
район

265

143
997142

Область

84,5
447



ПОКАЗНИК ПИТОМОЇ ВАГИ І-ІІ СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 2019 - 10 місяців 2022 року)

ЗЛОЯКІСНІ НОВОУТВОРЕННЯ

РІК 2019 2020 2021
10 

місяців 
2022

УСЬОГО 
ВЗЯТО НА ОБЛІК В 
І-ІІ СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ

1787 1326 1458 1103

ПОКАЗНИК – 
ПИТОМА ВАГА 
І-ІІ СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ,%

50,5 46,1 45,3 47,3



РАЙОНИ З ПОКАЗНИКАМИ 
І-ІІ СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ 

(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 10 місяців 2022 року, %) 

44,5

49,7
46,5 47,1

Новоград 
Волинський 

район

Коростенський 
район

Бердичівський 
район

Житомирський 
район

241

151
586

125

47,3

1103

Область



ПОКАЗНИК ПИТОМОЇ ВАГИ ІV СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 2019 - 10 місяців 2022 року)

ЗЛОЯКІСНІ НОВОУТВОРЕННЯ

РІК 2019 2020 2021
10 

місяців 
2022

УСЬОГО 
ВЗЯТО НА ОБЛІК В 
ІV СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ

737 688 763 528

ПОКАЗНИК – 
ПИТОМА ВАГА 
ІV СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ,%

20,8 23,9 23,7 22,6



РАЙОНИ З ПОКАЗНИКАМИ 
ІV СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ 

(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 10 місяців 2022 року, %) 

20,6 20,6
22,8

23,8

Новоград 
Волинський 

район

Коростенський 
район

Бердичівський 
район

Житомирський 
район

100

74

296

58

22,6

528

Область



ПОКАЗНИК ПИТОМОЇ ВАГИ ІІІ-ІV СТАДІЇ ВІЗУАЛЬНІ ФОРМИ
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 2019 – 10 місяців 2022 року)

ЗЛОЯКІСНІ НОВОУТВОРЕННЯ

РІК 2019 2020 2021
10 

місяців 
2022

УСЬОГО ВЗЯТО НА ОБЛІК В ІІІ-ІV 
СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ
(абс. числа, візуальні форми)

345 288 301 201

ПОКАЗНИК – 
ПИТОМА ВАГА 
ІІІ-ІV СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ,%

23,6 25,0 24,1 21,9



ПОКАЗНИКИ ІІІ-ІV СТАДІЇ ЗАХВОРЮВАННЯ 
(ВІЗУАЛЬНІ ФОРМИ РАКУ)

(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 2019 – 10 місяців 2022 року, %) 

28,2

21,3
19,7

21,4

Новоград 
Волинський 

район

Коростенський 
район

Бердичівський 
район

Житомирський 
район

43

23

106

29

21,9

201

Область



ОКРЕМІ НОЗОЛОГІЧНІ ФОРМИ ВІЗУАЛЬНИХ ЛОКАЛІЗАЦІЙ 
(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 2019  - 10 місяців 2022 року) 

ПОКАЗНИКИ ПОКАЗНИК 
 2019 РОКУ

ПОКАЗНИК 
 2020 РОКУ

ПОКАЗНИК 
 2021 РОКУ

ПОКАЗНИК 
 10 місяців 2022 року

   III-ІV СТАДІЇ ЗН МОЛОЧНОЇ 
ЗАЛОЗИ 32,9% 31,9% 32,9% 27,1%

   III-ІV СТАДІЇ ЗН ШИЙКИ 
МАТКИ 35,9% 31,9% 33,8% 35,2%

   
   III-ІV СТАДІЇ ЗН ПОРОЖНИНИ 
РОТА 54,8% 61,5% 60,7% 63,9%



НАЙВИЩА ЗАНЕДБАНІСТЬ ПО ЛОКАЛІЗАЦІЯХ 
за 10 місяців 2022 року

ПОРОЖНИНА 
РОТА 
63,9%

ШЛУНОК
45,3%ЛЕГЕНІ

47,9%

ШИЙКА 
МАТКИ
35,2%

ПЕРЕДМІХУ-
РОВА ЗАЛОЗА

44,9%



СТРУКТУРА ЗАХВОРЮВАНОСТІ 
ПО ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСТІ, 

% від усіх захворювань 

ОРГАНИ 
ТРАВЛЕННЯ

24,0%

ЖІНОЧІ СТАТЕВІ 
ОРГАНИ

11,8%

ШКІРА
12,0%

ЖІНОЧА МО-
ЛОЧНА ЗАЛОЗА

10,0%

ОРГАНИ ДИ-
ХАННЯ

9,7%



ЛЕТАЛЬНІСТЬ ДО РОКУ 
ВІД ЗЛОЯКІСНИХ НОВОУТВОРЕНЬ

(ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 2019 – 10 місяців 2022 року)
 

868  

662

  2019  2020 2021 

666  

759

26,5

21,4
23,2

23,3

10 місяців 
2022



РАЙОНИ ОБЛАСТІ З ПОКАЗНИКОМ ЛЕТАЛЬНОСТІ ДО РОКУ З ЧАСУ 
ВСТАНОВЛЕННЯ ДІАГНОЗУ 

(РАЙОНИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ, 10 місяців 2022 року) 

32,0

30,8
31,1

22,5

Новоград 
Волинський 

район

Коростенськи
й район

Бердичівськи
й район

Житомирський 
район

160

113

662

85

Область

26,5
304
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